Acompañamiento para cierre de 

entregables 

09/04/2026 

- 

24/04/2026 

Hibrida Según 

plan 

Entrega Informe Final y sistematización 30/04/2026 Digital - 

7. Presupuesto máximo y Modalidad de pago 

El presupuesto máximo para la actividad es Bs. 24.000,00 (veinticuatro mil 00/100). 

Incluye el desarrollo de todas las actividades indicadas en el presentes TDR y 

cualquier gasto de desplazamiento y manutención que se podría originar. 

• 30% contra firma de contrato y entrega del plan de trabajo. 

• 40% contra entrega y ejecución de webinar.